[bookmark: _GoBack]附件5

XX县（市）工业项目“拿地即开工”模拟
审批受理通知书（参考）

各相关部门：
　　                                      （单位名称）位于                  的                             项目，已提交相关申报材料，现正式进入“拿地即开工”模拟审批流程，请按照有关要求开展模拟审批工作。
　　特此通知。

                县（市）政务中心（盖章）
                                       年   月   日

1